

# **GLIMØ TRANSPORT OG SPEDITION ApS**

Jernholmen 34  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2017

Carsten Gilmø  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GLIMØ TRANSPORT OG SPEDITION ApS  
Jernholmen 34  
2650 Hvidovre

CVR-nr: 34622345

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive godstransport for fremmed regning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 209.651 og en egenkapital på kr. 1.236.133.

Ledelsen anser de opnåede resultater som meget tilfredsstillende, og der forventes en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.456.364</b>	<b>3.472.141</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.165.706	-2.452.112
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-40.000	-40.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>250.658</b>	<b>980.029</b>
Andre finansielle indtægter .....		18.000	18.199
Øvrige finansielle omkostninger .....		-868	-237
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>267.790</b>	<b>997.991</b>
Skat af årets resultat .....	3	-58.139	-245.665
<b>Årets resultat</b> .....		<b>209.651</b>	<b>752.326</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	101.200
Overført resultat .....		106.251	651.126
<b>I alt</b> .....		<b>209.651</b>	<b>752.326</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		120.000	160.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>120.000</b>	<b>160.000</b>
Deposita .....		388.000	388.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>388.000</b>	<b>388.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>508.000</b>	<b>548.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.543.257	2.808.468
Andre tilgodehavender .....		84.033	475.732
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	5	21.968	541.254
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.649.258</b>	<b>3.825.454</b>
Likvide beholdninger .....		490.943	704.882
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.140.201</b>	<b>4.530.336</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.648.201</b>	<b>5.078.336</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	80.000	80.000
Overført resultat .....		1.052.733	946.482
Forslag til udbytte .....		103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.236.133</b>	<b>1.127.682</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.874.397	2.436.725
Skyldig selskabsskat .....		22.679	245.665
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		514.992	668.264
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.412.068</b>	<b>3.950.654</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.412.068</b>	<b>3.950.654</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.648.201</b>	<b>5.078.336</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	946.482	101.200	1.127.682
Betalt udbytte .....			-101.200	-101.200
Årets resultat .....		106.251	103.400	209.651
Egenkapital, ultimo .....	80.000	1.052.733	103.400	1.236.133

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	2.370.886	2.596.342
Pensioner og andre omkostninger til social sikring	96.603	146.898
Øvrige personaleomkostninger	119.410	91.487
Lønrefusion	-421.193	-382.614
	<b>2.165.706</b>	<b>2.452.113</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill	40.000	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	62.679	245.665
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-4.540	0
	<b>558.139</b>	<b>245.665</b>

## 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	280.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>280.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-120.000
Årets afskrivning	-40.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-160.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>120.000</b>

## 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltager og ledelse kr. 21.968 er inklusiv tilskrivning af renter indfiet i 2017.

## 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 30.07.12, stiftelse.	80.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>